PAGE
2

	          Приложение  2

        к административному регламенту

          предоставления муниципальной

услуги «Выдача порубочного билета»

Пример заявления

Главе Славянского городского
поселения Славянского района

А.Б. Берсеневу
(Ф.И.О. должностного лица)

от  Иванова Ивана Ивановича
Ф.И.О. заявителя (наименование юр. лица)

г.Славянск-на-Кубани, ул. Гриня,5
адрес проживания (местонахождения)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать порубочный билет на территории Славянского городского поселения Славянского района  в связи с вырубкой аварийных деревьев ____________________________________________________________.
(указание причины (вырубка, обрезка, пересадка) зеленых насаждений)
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Приложение:
1.  заявление на имя главы Славянского городского поселения Славянского района о выдаче порубочного листа на территории Славянского городского поселения Славянского района согласно приложению.

2. копия паспорта.

  3. информация о сроке выполнения работ.

  4. предписание ОАО «Славянскгоргаз».

  5.__________________________.
_________________                                                        ____________________

           (дата)                                                                                                       подпись заявителя

                                                                                                                      (уполномоченного лица)